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Bilanci viti 2012 per tatime

"FAF-SH"-TIRANE

BILANCI ME 31.12.2012

AKTIVET Shenimet 2012 2011
I ARTIVET AFATSHRKURTERA 2.576.166,205 2.524.507 563
1 Aktive monetare 512,331 IRK.101.276 351,126,035
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0
() [Denvativet 551,559
(i) JARuvet ¢ mbajtura per tregetim 352,559, 590
Totali 2 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurters 2,180,767 582 2,165,028, 438
(1) |Llogari / Ketkesn te arketueshme 411
L) fLlogur / Kerkiesa (e tiera 1w arketueshme 401442469 152,691,399 75,458,046
(i) Hnstrumente t¢ tjera barxhi 164
(v} [Kredi dhene klienteve 460 2028076183 2,089.570,.392
Totali 3
4 loventar 7.297 347 K,653.090
(1l Ledet ¢ parn 311-327.391 7,197 347 8,653,000
(1) |Prodhimi ne proces 331-333.393
(i) Produkie te gateshime 341342394
(v} [Mallm pet rishitie 351395
(V1 |Parapugesat per furnizime 371-374-376
Totali 4
5 [Aktivet biologjike afatshkurters 36
(0 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Purapagimet dhe shpenzimet e shives 481-83 486-8%
I JAKTIVET AFATGIATA 44038634 51,568,779
I Investimet financiare afatgjuta - 0
(1) |Plesemrtie te tera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF ) 261
U fAksiane dhe investime te tjern ne plesemarje 262
(1) |Aksione dhe letra te tiera me viere 263
(i) |Llogan / Kerkesa te arketueshme alitgyata 265268 45] 455
Totuli | - 0
2 Aktive afatgjata materiale 44,038 634 51,568,779
0] Toka 211291
(1) |Ndertesa 212.281.201
(i) IMakinen dhe pajisie 213215281291
(%) JAKtive te Gera afatgiotn materiale ( me vi kontabel ) 218281291 44,038,634 31,568,779
Totali 2 - 44,038,634 51,568.779
3 Aktivet biologjike afatgjatn 24,284 293
4 Aktive afatgjata jomateriale (1]
() [Emrilmire 201.280,290
(1) |Shpengimet ¢ zhvillimin 203,280,290
(u)  JAKHve te tern afaigiom jomaterinle 205,280,290
Totali 4 [V}
5 Kapital aksionar 1 pa paguar 456
6 JAKtive fe tjera afatgjata
TOTALILAKY l\'E\I\I—‘,\TGJ;\T:\ (1) 44,038 634 51,568,779
TOTALIIAKTIVEVE (1+11) 2,620,204.539 1576.376,342




Bilanci viti 2012 per tatime

PASIVET 2012 2,011
DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIMET AFATSHKURTERA
I Derivativet 551552
2 Huamarrjet (0
(1) JHuat dhe obligacionet afatshkurtern $19.542,344 461
(] [Kthimet / ripagesat e huve dlistgjatn 168
() |Bono e konvertueshme N
Totali 2 0
3 Huat dbe puarapagimet 8.921.707 7,499,887
(1) |Te pagueshme nda) furnitoreve 401,403 404
(1) |Te pagueshme nday punonjesve 421,425
() |Detviime tstimore 431 437 441449
(v) | Detyrime te tiem 451 AS5-457 467 8,921,707 7499 88T
(vl |Pampagimet ¢ arketuara 409
Towli 3
0 Fonde rezerve specifike 466 484 488 40,078,551 32,366329
5 Provizionet afatshkurters 463
TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 49,000,258 JO.866.216
1" DETYRIME AFATGJATA L3T7.743 400 1,387,554.547
1 Huat afatgjata 168 460 1L377,743 400 1,387,554 547
(i) [Hua, bono dhe detvrime nga qirag financiare
(1) |Bonot ¢ konvertueshme
Totali 1
2 Huamarrje te tjera afatgjata 401-409 451367
3 Provizionet lfalgﬂn 463
K Grantet dhe te ardhorat e shtyra 466
TOTALIIDETYRIMEVE AFATGIATA (1)
TOTALII DETYRIMEVE 1.426,743.658 1.427420.763
1 KAPITALI 1,193,461.181 1,148.955,579
| Aksionet ¢ pakices ( perdoret vetem ne pasqyvrat findncrare te konsoliduara
)
5 Kapitali ge | perket aksionarcve te shogerise memie ( perdoret vetem ne PF
= te konsoliduara )
3 [Kapual aksionar 101,102 1.045,900,000 1,030, 100,000
4 Priom | aksionit 104,105
§ _ [Niesite dhe sksionet € thesarit ( negative ) 103
o Rezerva statusore 107
7 Rezerva ligjore 107 103,055,579 07,792,427,
8 [Rezervate yera 106
9 |Fitimet e pa shpemdam 108
10 [Fitimi ( humbia ) ¢ vitit financiar 109 44,505 602 21,063,152
TOTALI KAPITALIT (111 ) 1,193,461 181 1,148,955,579
TOTALLIDETYRIMEVE KAPIUALIT ( LILIT) 2,620.204.839 2.576.376.342




Bilanci viti 2012 per tatime

PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Refereneal Nr

Pershkrimi | Elementeve g Viti 2012 Viti 2001
1|Shitjet neto T01. 705 450, 144 873 394 383,005
2| Te ardhura te Yera nga veprimtarite ¢ shirytezimil T02 - 708 X -
3| Ndryshimet ne inventarin ¢ produkiteve te gatshme dhe prodhimit e proces 71
Totali 1 te Ardhurave ( shuma 142+4/-3 ) 450,144,873 394,383,005
4| Matenilet ¢ Kotsumuara 601 - 608 X 8,886,780 98926674
SIKosto ¢ punes 641 < b48 118,012,307 110,252 494
pagat ¢ personielit 641 102,900,538 96,423,153
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 15,101,769 13,829,341
6| Amortzimet dhe thvieresmimet 68 X 12,820,503 §.191,600
T |Shpenzime e tjera medhese 61 -63 77168008 118,947,774
8| Totali I shpenzimeve ( shuna 4-7 ) 216,887,598 247.284.535
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore ( 142+/-3-8 ) 233287278 147,098 469
10)Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontralluars 761, 661 -
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarriet 762, 662 -
12{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 183.806.606 -123.694.967
12| Te nedhurat dhe shpemeaimet financitre nga investime te tiera financiare afatgjaly h::l:" h:b: (L 164,337,339 172,022 309
12| Ve ardhurat dhe shpenzimet nga intéresat 767, 667 30,929,622 -17.424.8481
12| Futimet ( humbjer ) nga Kursi | kembimit 769, 669 53,062,763 -19.558.017
12 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768, 668 64,523 118 85310239
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzinieve financiare ( 12.14/-12.244-12.34-12.4 ) 183,806,606 -123.694.967
14| Fitimi { humbja ) para tatimit { 94/-13 ) 49,450,669 23,403,502
15| Shpenzimet ¢ tatimit mbi ftimin [ 4.943 067 2,340,350
44,505,602 21,063.152

1o|Fitimi ( humbja ) neto ¢ vitit financiar ( 14-15)

17| Elemeniet ¢ pasqyvrave e konsoliduara
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ASQYRAER DHJES SE PARAV /12720

| Llogaria 3122012 31.12,.2011
I-CASH FLOW NGA VEPRIMTARIA OPERACIONALE

HUMBJE/FITIME PARA TATIMIT NGA VEPRIMTARIA 13,403,502
[Rregullime per te rakorduar ndryshimet ne asetet neto tek cash-i i siguruar 0
nga veprimiaria operacionale:

Shpenzimé amortizimi 12,820,503 8.191.600
Provigiione per humbiet nga huate dhe paradhenie per ki 164.337.339 172,022,309
Hua dhe paradhenje te nxjerra jushie bilancit -78.776,555 -74,091,734
Humbja ¢ pu realizuar nga levizja e kursit kembimit 11,460,351 19.558.017
Te ardhura te tjera jo monetare 0
T'e ardhura nga interesat -403,080, 160 -388.136.370
Shpenzime per interesa 17.424.881
Flukset ¢ parase nga fitimet operacionale parandryshimeve ne aktivet dhe detyrimet

operative -293,238,522 -221.627,795
Zvogelime/(Rritje) per huate ¢ Klienteve: 61.494.209 -260,591.076
Zvogelime/{ Rritje) per aktiver ¢ tjera -77.233.354 -6,641,090
(ZyvogelimeVRrtie per detyrimet ¢ tjera 1,421,820 3,490,339
Interesa te arketuar 398.175.070 270,647,777
interesa (e puguara -30,929.622 -17,424.881
Tatim fitimi paguar -4.945.067 -2.340.350
A) Cash-1 neto nga veprimtaria operacionale 347.983.056 -12,859,281
H-CASH FLOW NGA INVESTIMET

Nddryshime ne investime 0
Ndryshime ne asetet fikse bruto -7.958.146 -42,220.505
Shitja ¢ aseteve fikse

B) Cash-I neto | perdorur nga investimet -7,958,146 -42,220,505
HI-CASH FLOW NGA AKTIVITETET FINANCIARE

Ndryshime ne Depozita kursimi (vullnetare apo te detyruara) 0
Ndryvshime ne kredite tregetare 9811147 319,949,202
Ndryshime ne kredite koncensionale

Ndryshime ne donacione

A) Cash-1 neto | siguruar nga aktivitete financiare -9.811,147 319,949,202
Cash Flow I siguruar 36,975,241 43,241,621
Balanca e cash-it ne fillim te vitit 351,126,035 307884414
Balanca e cash-it ne fund te periudhes 388,101,276 351,126,035
Kontroll 36,975.241 43,241,621
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FAF-SHA TIRANE

SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kate pjese eshié e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabal
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém 1& pasqyrave financiare
¢) Shenime té tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel | aplikuar - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2: 49)
Baza e pergatities se PF ' Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1. 37 - 89)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

€) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda sipas sdandarteve(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka




Ref.

SHENIMET __ SPJEGUESE

—

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA 2,576,166,205
1 Aktivet monetare 388,101,276
3 Banka 385,958,396
Arka 2,142,880
totali
] 2 rivativ ve te mba r i
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive nanciare afatshku 2,180,767,582
7 > Klente per kredi te dhene 2,028.076,183
8 > Debitore, Kreditore te tjere 152,681,399
g > Tatim mbi fitimin 0
10 > Tvsh 0
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
12 >
13 -
14 4 Inventari 7,297,347

15 > Lendel e para

16 > Inventari Imet

17 > Prodhim ne proces

18 > Produkte te gatshme

19 > e pajisje ne magazine 7.297 347

20 > Parapagesa per furnizime

21 >

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

26 > Nuk ka




27
28

29

30
31
32
33

35

37

40
41
42

43

45
46
47
48
49
50

§1

52

53

SHENIMET

SPJEGUESE

AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Vili raportues Vili paraardhes
Viera Amortizimi | Vimbetur Viera Amortizimi | Vi.mbetur
Toka 0 0 0 0 0 1
Mjete trupezuara B4628.876] 55171.082] 29457.814 80.369.767| 46.867,082| 33.502 685
Miete pa lurpzuara 16,582,068 2.001.248] 14,580,819 20,054.142) 11,888.048] 18,066,094
AAM te tjera Q 0 0 0 0 0
101210.944) 57172311 44,038,633 110,323.909| 58755130 51,568,779
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata 0
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarmje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 2,454 372 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 576,834 0
> Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 2,146,615 0
> Detyrime latimore per TAP-in 6534 892
> Tatim mbi fitimin 1,833,752
Tatimi i derdhur paradhenie 3141558 Leke
> Tatimi i vitit ushtrimor 4945067 Leke
Tatimi | per tu paguar 30,243 Leke
> Tatim rimbursuar 0 Leke
Tatim nga viti kaluar 0 Leke
> Tvsh Nuk ka
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere 0




55

56

58

58

60

61

62

63

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

c

10

SHENIMET

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
s Shpenzime te pa zbriteshme

» Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime ap:
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka /&
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshifg

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

(

SPJEGUESE

1.377.743, 400

1,045,200,000

0
103,055,579
0
0

44,505,602

Drejtor:
Deshir

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

48,450,669

0

49,450,669
4.945,067

Of




Shogeria FAF-Sha
NIPT K41823502v Pasqyre Nr 1
000/1eke
ANEKS STATISTIKOR
Numri i
Nr TE ARDHURAT llogarise |Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 Shitjet gjithsejt{a+b+c) 70 11100 450,145 393,383
a)| Te ardhura nga shitja produktit vet 701/702/703 11101
b)|Te ardhura nga shitja sherbimeve 704 11102 450,145 393,383
¢)| Te ardhrua nga shitja e malirave 705 11103
2 Te ardhura nga shitje te tjera(a+b+c) 708 11104
a)|Qera 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042
c)|Transport te te trete. 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve
3 te gateshme dhe prodhimit ne proces 71 11201 0 0
Shtesat(+) 112011
Paksimet(-) 112012
4 Prodhim per gellimet e vete ndermarrjes 72 11300
Nga i cili:Prodhim aktive afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grandet 73 114000
6 Te tiera 75 115000
7 Te ardhura nga shitja aktiveve afatgjata 77 116000
1) Totali | te ardhurave(1+2+!-3+4+5+6+?+8) 118000 450,145 393,383




Shogeria FAF-Sha
NIPT K82423502v Pasqyre Nr2
000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
Nr SHPENZIMET Nr.llogarise |Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 Blerje shpenzime(a+/-b+/-d+e) 60 12100 8,887 9,892
a)|Blerje shpenzime materiale dhe materiate te tjera 601+6802 12101 7.531 6,235
b) |Ndryshim | gjendje materialeve(+ -) 12102 1,356 3,657
c)|Malia te brera 605/1 12103
d) [Ndryshim | glendjes se mallrave(+.-) 12104
€)|Shpenzime per sherbime 6052 12105
2 Shpenzime per personelin(a+b) 64 12200 118,012 110,252
a)|Pagat e personelit 641 12201 102,900 96,423
b)[Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 644 12202 15,112 13,829
3 Amortizimet dhe zhvieresimel 68 12300 12,820 8,192
4 Sherbime nga te tretet(a+brc+dea+frgehejeisk+iem) 61 12400 259,584 241,689
3)|Sherbime nga n/kontaktoret 12401
b)|Trajtime te pergjithshme 611 12402 184,217 181,892
c)|Qera 613 12403 15,772 15,661
d)|Mirmbajtje dhe riparime 615 12404 6,766 3,053
) |Shpenzime per siguracione 616 12405
f)|Kerkim studime 617 12406
Q) |Sherbime te tjera 618 12407 7,608 10,897
h)|Shpenzime per koncensione, patenta e licensa 623 12408 1,212 1473
i) {Shpenzime per publicitet e rekiama 624 12409 105 317
J)| Transferime udhetime e dieta 625 12410 4,991 2,814
k)|Shpenzime postare e telekomunikacion 626 12411 5,502 6.800
1)|Shpenzime transporti 627 12412 2,391 1,357
per blerje 627/1 124121
per shitje 627/2 124122 2,391 1,357
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 30,930 17,425
5 Tatime dhe taksa 63 12500 1,391 954
8)|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
C)|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 1.391 954
d)|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tera 635+638 12504
1] Totali | shpenzimevo(1+2+3+4+5) 12600 400,694 370,979
INFORMATE Viti 2012 Viti 2011
1 Numeri mesatar | te punesuarye 14000 112 106
2 investimet 15000
a)|Shtim | aseteve fikse 15001 7,958 42220
Nga te cilat asete te reja 150011 7,958 42,220
b)|Paksim | aseteve fikse 15002 17,071 2,956
Nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 17,071 2,956




Shogeria

NIPT

FAF-SHa

K82423502V Pasqgyre Nr 3

Nr

Te ardhura nga
Aktiviteti aktiviteti

Tregeti

Tregeti karburanti

Treggti

Tregeti ushgimore pije

Tregeti

Tregeti materiale ndertimi

Tregeti

Tregeti cigare

Tregeti

Tregeti artikuj industrial

Treggtl

Farmaci

Treggti

Eksport malirash

el S L F S R ) e

TE_geti

Tregeti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregetia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim prone publike

11

Ndertim

Ndertime te tiera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Olo|o|o|o

12

Prodhim

Eksport prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike

17

Prodhim

Prodhim eneng_ji_

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure

19

Prodhim

Prodhime te tiera

Totali i te ardhurave ‘nga prodhimi

20

Transport

Transport malirash

21

Transport

Taransport malli nderkombetar

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetare nderkombetare

Clojlojo|o|o

v

Totali | te ardhurave nga transporti

24

Sherbime

Sherbime financiare

450,144 873

25

Sherbime

Siguracione

26

Sherbime

Sherbime mjeksore

2f

Sherbime

Bar restorante

28

Sherbime

Hoteleri

28

Sherbime

Lojra fati

30

Sherbime

Veprimtari televizive

31

Sherbime

Telekomunikacion

32

Sherbime

Eksport sherbimesh te ndryshme

Olojojojo|lo|lolo|lo

33

Sherbime

Profesione te lira

Totali i te ardhurawmga sherbimet

450,144,873

TOTALI(I+II+111+1V+V)

450,144,873

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Nr.i te punesuarve

Me page deri ne 21.000 jeke

4

Me page nga 21.001 deri ne 50.000

21

Me page nga 50.001 deri ne 60.000

Me page nga 60.001 deri ne 90.000

44

Me page me te larte se 90.000

35

Totali

112




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI Frriviy~ © ER PERDORIM PERSONAL

fﬁ \ (2) Periudha tatimore [ | 10000 oo K82431002V30101V
|
WY RN O
£ ' K82431002V30101V

3

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem PR,
(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: SHOQERIA E PARE FINANCIARE £ ZHVILLIMIT-

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Dervish Hima, Vila Nr.4 TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Ly nese ind; ] 1 eshite jo « plote ove ka ndiv s
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardburat 450.144 873,00 450.144.873,00

(10/11) Shpenzimet 400.694.204,00 400,694.204,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 49.450.669,00 49.450.669,00

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 49.450.669.00
L Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 4.945.067,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0.00
(22) Tatim fitimi | shiyre 0,00 |
(23) Parapagime 1.141.558,00

(24) Kredi e mbartur n riudha e meparsh

) Kre 24 periu e meparshme | 1.833.753,00

(25) Kerkese per rimbursim 0.00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 30.244,00

(27) Tatim fitimi i detyrucshem per tu pagoar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
]{_29} TOTALIPER TU PAGUAR 0:00

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem - Dektaro) nen pergegiesine ume q¢ informaciont | nwsiperm eshie § plote dhe 1 sakte

2013-03-11 Firma e Personit té tatueshem;

Kjo kapje e deklarates nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontakton! shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al






